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CnpaBka 1no pe3yJbTaTaM aHKeTHPOBaHMS POAUTeJIel
CII J1/C NeI'nezapimko» I'bOY COI Nel r. Kunens
10 y0BJIeTBOPeHHOCTH padoroit OO

JlaTa mpoBeieHUs] aHKETUpOBaHUs- Jekaopp 2021 T.
B ankerupoBanuu npunsuio ydactue 178 poaureneit
KonnuecTBeHHbIe pe3yabTaThl O OTBETAM POJIUTENEH MIPEICTaBICHbBI B TaOIUIIE.

Ne Bonpoc ankeTs! KomnyectBo nomyuennsix orseros (UEJI / %)
n/m
«JIA» «HET» GATPYHA
IOCb
OTBETUTb»
1. 1. C ynoBonbcTBHEM JHM Bam pebeHok 167 94 7 4% 4 2%
MOCEIaeT IeTCKU caa? %
2. VnaosinerBopeHbl m Bwl kadectBoM | 153/ 86% 9/5% 16/ 9%
opranuzanuu ~ BOP B Bameit
rpynne? opeanuszayuer nNUMAaHus
3AHAMUI ¢ OembMu 168 /94% 2 /1% 8 /5%
npoeeoenuem npocyioK 160 /90% 7 4% 11/ 6%
5.Bbl criokoiiHo paboraete, korga Bam | 174 /98% 2 11% 2 11%
pebEHOK HAXOJUTCS B IETCKOM cafy?
6. Perymspuo nu Bac undopmupyror o [ 160 /90% 11/ 6% 7 14%
TOM, Kak Bair peOeHOK >XKHBET B JIETCKOM
cany?
7. CBOEBpEMEHHA U IOCTATOYHA JIK JIJISt 152 /87% 12 /7% 11/ 6%

Bac narnsanas uapopmanus o KuU3HU
netelt u Bamiero pedenka B rpynme? (3
yen. HE OTBETUJIN)

8. Nmeere 1 Bbl BO3MOXHOCTB moNTy4nth | 166 /94% 3/ 2% 8/ 4%
KOHKPETHBIH COBET HJIH

PEKOMEH/IAINH 10 BOMPOCAM Pa3BUTHS
BOCITMTAHUS BaIlleTO

pedenka? 1 yen. HE OTBETWII)

9. NUmeete 11 Bel BO3MOKHOCTH BIUATH HA | 122/ 69% 13/ 7% 43/ 24%
TO, YTO MPOUCXOUT B
JIETCKOM cafy ¢ Bammm pedenkom?

10. Mo>HO M CKa3aTh, YTO COTPYAHUKU 171 /96% 1/1% 6/ 3%
JIETCKOTO CaJ[a BHUMATEIILHO OTHOCSITCS K
Bamemy peGenky?

11. YnosnerBopsiet ju Bac ypoBeHb u 161 /91% 4 12% 13/ 7%
coJiep>kaHue o0pa3oBaTenbHON PaboThI C
netbMu B JIOV?
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BriBoabI:
Bonburyto yacte poauTeneil yaoBIETBOPSET ACATEILHOCTD JETCKOTO caja.

Haubosnpiiee konuyecTBO yTBEpIUTENBHBIX OTBETOB (98%) ObLIO mosmyuyeHO Ha Bompoc «Bwl
CIIOKOMHO paboTaeTe, koraa Bam peOeHOK HaXOAUTCs B ICTCKOM camy?»,
96% poauteneil OTMETHJIM, YTO COTPYAHHMKHU JIETCKOTO Cajia BHUMATEJIIbHO OTHOCATCS K HX
JETSIM,
94 % yTBEpKIAIOT, 4TO MX PEOCHOK C YIOBOJLCTBHEM IOCEHIaeT NETCKUi can. Takoil xe
BBICOKHU
(94%) npolIeHT yIOBJIECTBOPEHHOCTH BBISIBJICH MO KaY€CTBY MPOBEACHUS 3aHATUHN C IETbMH U 110
YPOBHIO pabOTHl BOCIIUTATENEH C POAUTENSIMU B BOIPOCAX Pa3BUTHUS U BOCIIUTAHUS.
AHKETHpPOBaHHE BBIIBHJIO, YTO HEOOXOAUMO OOJbIe BHUMAHHS YACNATh HATJSIHOU
uH(bopMaluu sl poauTeneil (pOAUTENbCKUE YTOIKU B Tpymmnax) — 7% poauTeneil CYUTAIOT ATy
UHPOPMALIMIO HEAOCTAaTOUYHOM M HeperyssipHoi. Taxxke 7% aHKETHPYEMBIX 3asBHJIHM, YTO HE
UMEIOT BO3MOXKHOCTH BJIMSATH Ha TO, YTO MPOUCXOJIUT B JETCKOM canay, a 24% - 3aTpyIHUINCH
OTBETUTb.

Yacte poauTeneil BbICKazanu mokenaHus pykoBoacTtBy JIOO. M3 Hux OmaromapHOCTh
KOJUIEKTUBY M TIOXKEJIaHMsI YCIexoB BbicKazanu 13 uyenoBek. Cpeau 3aMedyaHuii MHOIZAA
BCTPEUAIOTCS MOKETaHMsI YIYYIIEHUs MUTaHHs, HauOoliee 4acTo - OCHAIIEHHUS COBPEMEHHBIM
000pyI0BaHUEM IUIOIIAAKH JUIsl IPOTYJIKU JETEW U COKPALICHUS KOJIMYECTBA JETEH B rpymax.

TakuMm oOpa3om, ypoBEHb U COAiepkKaHHe 00pa3oBaTeIbHON PadOThHI C IETHbMH B IOIIKOJIEHOM
YUPEXKJIEHUU B LIEJIOM yaoBieTBOpseT 91% poauteneid, 4To sBISETCS BBICOKMM IOKa3aTelleM
pe3yNbTaTUBHOCTH PabOTHl KOJIJIEKTUBA.



